

Årsredovisning

för

Dearvalley Kommunikation AB

556831-6995

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Rendahl, Styrelseledamot
2024-07-31

Styrelsen för Dearvalley Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av reklam och grafisk formgivning.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 4 585 | 3 344 | 2 100 | 1 240 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 493 | 569 | 336 | -58 |
| Soliditet (%) | 64 | 55 | 33 | 26 |

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av nya betydande återkommande kunder.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 216 031 | 320 309 | 586 340 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 320 309 | -320 309 | 0 |
| Årets resultat | | | 795 713 | 795 713 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 336 340 | 795 713 | 1 182 053 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 336 339 |
| årets vinst | 795 713 |
| | 1 132 052 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie) | 400 000 |
| i ny räkning överföres | 732 052 |
| | 1 132 052 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resulträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 585 482 | 3 343 585 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 402 | 55 589 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 587 884 | 3 399 174 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Underkonsulter och varor | | -1 050 223 | -1 080 744 |
| Övriga externa kostnader | | -940 871 | -734 665 |
| Personalkostnader | 2 | -1 058 469 | -988 160 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -33 596 | -15 609 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 108 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 084 267 | -2 819 178 |
| Rörelseresultat | | 1 503 617 | 579 996 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 6 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -10 567 | -10 625 |
| Summa finansiella poster | | -10 567 | -10 619 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 493 050 | 569 377 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -413 000 | -142 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -413 000 | -142 000 |
| Resultat före skatt | | 1 080 050 | 427 377 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -284 337 | -107 068 |
| Årets resultat | | 795 713 | 320 309 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 84 823 | 118 419 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | | 460 439 | 259 490 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 545 262 | 377 909 |
| Summa anläggningstillgångar | | 545 262 | 377 909 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m. m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 88 585 | 95 022 |
| Summa varulager | | 88 585 | 95 022 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 415 184 | 392 483 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 128 633 | 128 633 |
| Övriga fordringar | | 35 348 | 204 393 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 105 099 | 14 444 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 684 264 | 739 953 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 559 981 | 433 458 |
| Summa kassa och bank | | 1 559 981 | 433 458 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 332 830 | 1 268 433 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 878 092 | 1 646 342 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 336 339 | 216 030 |
| Årets resultat | | 795 713 | 320 309 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 132 052 | 536 339 |
| Summa eget kapital | | 1 182 052 | 586 339 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 815 000 | 402 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 815 000 | 402 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 228 903 | 252 879 |
| Skatteskulder | | 251 796 | 136 185 |
| Övriga skulder | | 121 604 | 38 069 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 278 737 | 230 870 |
| Summa kortfristiga skulder | | 881 040 | 658 003 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 878 092 | 1 646 342 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 147 348 | 91 984 |
| Inköp | | 120 952 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -65 588 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 147 348 | 147 348 |
| Ingående avskrivningar | -28 929 | -78 908 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 65 588 |
| Årets avskrivningar | -33 596 | -15 609 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -62 525 | -28 929 |
| Utgående redovisat värde | 84 823 | 118 419 |

Helsingborg 2024-06-30

Mattias Rendahl
Mattias Rendahl

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Daniel Holmberg
Daniel Holmberg
Auktoriserad revisor
